
 

 

UCHWAŁA NR XXV/336/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania dotyczącego budowy ekranów akustycznych przy ul. Klasztornej na 

zmodernizowanym odcinku od ul. Żaglowej do mostu Wandy. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2026 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania dotyczącego budowy ekranów 

akustycznych przy ul. Klasztornej na zmodernizowanym odcinku od ul. Żaglowej do mostu 

Wandy. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W roku 2022-2023r. została wykonana przez ZIM porealizacyjna analiza hałasu na 

zmodernizowanym odcinku ul. Klasztornej, z której wniosków wynika, że  na odcinku tym 

przekroczone są dopuszczalne normy hałasu od ruchu komunikacyjnego i konieczność wykonania 

ekranów akustycznych. Mieszkańcy zgłaszają problem hałasu, który uniemożliwia normalne 

funkcjonowanie - zwłaszcza w godzinach ciszy nocnej, co wpływa na stan zdrowia.    
 

 

 

 

 


